[image: http://crimea-biz.com/upload/iblock/043/02.gif]
ДМИТРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
	ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

1-ая сессия 3 -го созыва
РЕШЕНИЕ
от 25 сентября 2024года № 2
с. Дмитровка

О прекращении полномочий председателя Дмитровского сельского совета – главы администрации Дмитровского сельского поселения Ефременко Дмитрия Александровича

В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Дмитровское сельское поселение Советского района Республики Крым, утвержденным решением 1-й сессии Дмитровского сельского совета 1-го созыва от 06.11.2014 № 8, решением 1 сессии Дмитровского сельского совета 3-го созыва от 25.09.2024г. № 2, Дмитровский сельский совет
РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия председателя Дмитровского сельского совета 2 созыва – главы администрации Дмитровского сельского поселения Ефременко Дмитрия Александровича 25.09.2024 года.
2. Ведущему специалисту сектором по вопросам муниципальной собственности финансирования и бухгалтерского учета администрации Дмитровского сельского поселения Суденковой Анастасии Юрьевне произвести полный расчет Ефременко Дмитрию Александровичу по 24 сентября 2024 года, включительно.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Дмитровского сельского совета 			Д.А.Ефременко
image1.png